PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06

Página 1 de 1

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 3455-1122 - E-mail:

licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

EXTRATO DE CANCELAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG) - Processo

Administrativo Nº 0094/2024 – Dispensa Licitação Nº 0045/2024– torna público a anulação do Processo de

Licitação, cujo Objetivando é a DISPENSA COM REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE REVISTAS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE SÃO JOÃO DA MATA (MG). Informações e dúvidas enviar para e-mail:

compras@saojoaodamata.mg.gov.br. São João da Mata (MG), 10 de junho de 2024. Rosemiro de Paiva Muniz -

Prefeito Municipal.